FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DO MUNICÍPIO DE JARDIM DE PIRANHAS-RN, dotação: Unidade:
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS 1.031.0011.1001
-  Reforma  e  Manutenção  ELEMENTO  DE  DESPESA  449051.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Jardim  de  Piranhas  e:
Contrato Nº 0013/2023 empresa TBX ENGENHARIA E SERVICOS
LTDA,  inscrita  no  CNPJ:  45.926.107/0001-01,  no  valor  de  R$
159.000,00.

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 57486641

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2024.
EDIÇÃO 1858. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br